
 
 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 24 компенсирующего вида Центрального района Санкт-Петербурга 

 

Приказ 

                                                                                                                     

 

 от 29.08.2024 г.   № 9 

    

 

О назначении лица, ответственного за 

организацию работы по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений в 

ГБДОУ №24 Центрального района СПб  

  

  Во исполнение ст.13.3 Федерального закона «О противодействии коррупции» от  

25.12.2008 №273-ФЗ  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить Белогурову И.Г., учителя-логопеда, ответственным за 

организацию работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений 

в ГБДОУ №24 Центрального района Санкт-Петербурга.   

2. Белогуровой Ирине Геннадьевне:  

- предоставить отчет о выполнении плана по противодействию коррупции 

в 2023/2024 учебном году,  

- разработать и утвердить план по противодействию коррупции на 

2024/2025 учебный год.  

  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

  

  

  

  

  

  

  

Руководитель организации      Заведующий            _____________       Курбанова Ю.В. 
                                                 (должность)                                (личная подпись)               (расшифровка подписи) 
 

 

 


